

## Nurepa ApS

Postboks 5086, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 58 08 27

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2022.

---

Flemming Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nurepa ApS Postboks 5086 3905 Nuussuaq  Telefon: +299 31 17 72 Telefax: +299 31 17 71  CVR-nr.: 12 58 08 27 Stiftet: 19. april 2010 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Madsen
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed inden for byggeri

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.983.620 kr. mod 13.824.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.535.447 kr. mod 798.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.983.620</b>	<b>13.824.014</b>
1 Personaleomkostninger	-13.803.033	-11.903.587
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-645.577	-367.967
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.535.010</b>	<b>1.552.460</b>
Finansielle indtægter	96.561	139.328
Finansielle omkostninger	-931.872	-485.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.699.699</b>	<b>1.206.553</b>
3 Skat af årets resultat	-1.164.252	-408.278
<b>Årets resultat</b>	<b>2.535.447</b>	<b>798.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.535.447	798.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.535.447</b>	<b>798.275</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.733.538	979.203
Materielle anlægsaktiver i alt	3.733.538	979.203
Deposita	255.596	219.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	255.596	219.360
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.989.134</b>	<b>1.198.563</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	850.374	804.595
Varebeholdninger i alt	850.374	804.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.546.486	6.080.999
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.932.886	12.585.787
Andre tilgodehavender	2.965.910	2.380.986
Periodeafgrænsningsposter	14.603	34.509
Tilgodehavender i alt	33.459.885	21.082.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.310.259</b>	<b>21.886.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.299.393</b>	<b>23.085.439</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	11.886.511	9.345.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.011.511</u></b>	<b><u>9.470.400</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	3.889.761	2.725.509
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.889.761</u></b>	<b><u>2.725.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitut i øvrigt	400.000	0
	Gæld til pengeinstitut	802.907	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.907</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	586.000	0
	Gæld til pengeinstitut	4.968.320	268.679
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.061.507	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.767.827	4.444.243
	Anden gæld	5.811.560	6.176.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.195.214</u>	<u>10.889.530</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.398.121</u></b>	<b><u>10.889.530</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.299.393</u></b>	<b><u>23.085.439</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.297.061	11.475.257
Pensioner	505.972	428.330
	<b>13.803.033</b>	<b>11.903.587</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	24
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.577	367.967
	<b>645.577</b>	<b>367.967</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.164.252	408.278
	<b>1.164.252</b>	<b>408.278</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	9.351.064	8.547.125
Årets overførte overskud eller underskud	2.535.447	798.275
	<b>11.886.511</b>	<b>9.345.400</b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	2.725.509	2.317.231
Udskudt skat af årets resultat	1.164.252	408.278
	<b>3.889.761</b>	<b>2.725.509</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-76.471	89.236
Omsætningsaktiver	6.002.682	3.273.944
Fremført underskud	-2.036.450	-637.671
	<b>3.889.761</b>	<b>2.725.509</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.088 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.435 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 3 mands banklån som pr. 31. december 2021 udgør i alt 49.839 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Flemming Bronée Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-835271899185  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 11:42:58  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 11:45:00  
Underskrevet med NemID

## Flemming Bronée Madsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-835271899185  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 11:48:27  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 028a53UxsgW247632487